Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
подведения итогов аукциона в электронной форме

12 августа  2014 г.  				                                                       № 0187300005814000396-3
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорск (далее - комиссия):
1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены  комиссии:
2. Бандурин В.К. – заместитель председателя комиссии, директор департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;
3. Морозова Н.А. - советник главы города;
4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;
5. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;
6. Резинкина Ж.В. – заместитель начальника управления экономической политики;
7. Захарова Н.Б. - начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.
Всего присутствовали 7 членов комиссии из 9.
Представитель заказчика: Омельченко Олеся Леонидовна, специалист 1 категории производственно-аналитического отдела департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005814000396 среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по инженерным изысканиям и разработке проектной документации по объекту «Капитальный ремонт прилегающей территории городской бани в городе Югорске».
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005814000396, дата публикации 23.07.2014.
 2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. Механизаторов, 22, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 05 августа 2014 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
4. На основании протокола проведения аукциона в электронной форме от  08.08.2014 комиссией были рассмотрены вторые части заявок следующих участников аукциона в электронной форме:
	Порядковый номер по ранжированию
	Порядковый номер заявки
	Сведения об участнике аукциона в электронной форме (фирменное наименование (наименование), сведения об организационно-правовой форме, о месте нахождения, почтовый адрес (для юридического лица), фамилию, имя, отчество, паспортные данные, сведения о месте жительства (для физического лица), номер контактного телефона, идентификационный номер налогоплательщика)
	Предложение участника аукциона о цене контракта, рублей

	1
	2, защищенный номер заявки: 8393633
		Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью "АТ"

	ИНН
	7204189572

	КПП
	720401001

	Юридический адрес
	625000, Тюменская обл, Тюмень г, ул.Ю.-Р.Г.Эрвье, д.10/7

	Почтовый адрес
	625000, Тюменская обл, Тюмень г, ул.Ю.-Р.Г.Эрвье, д.10/7

	Контактный телефон
	(3452) 22-33-08

	230720,48

	2
	1, защищенный номер заявки: 8321884
		Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью «НИИ новые технологии»

	ИНН
	7202234974

	КПП
	720201001

	Юридический адрес
	625031, Тюменская обл, Тюмень г, ул.Щербакова, д.140 - 68

	Почтовый адрес
	625031, Тюменская обл, Тюмень г, ул.Щербакова, д.140 - 68

	Контактный телефон
	+79224805998

	231885,74

5. В результате рассмотрения вторых частей заявок принято решение о соответствии следующих заявок на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе в электронной форме:
- Общество с ограниченной ответственностью "АТ";
- Общество с ограниченной ответственностью «НИИ новые технологии».
6. В результате рассмотрения вторых частей заявок и на основании протокола проведения аукциона в электронной форме от  04.08.2014  победителем  аукциона в электронной форме признается Общество с ограниченной ответственностью "АТ",  с ценой муниципального контракта  230720,48 рублей.
7. Настоящий протокол подведения итогов аукциона в электронной форме подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении
членов комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников закупки
требованиям документации об аукционе

	Решение члена комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников закупки  требованиям документации об аукционе
	Подпись члена комиссии
	Член комиссии

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника закупки требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	С.Д. Голин

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника закупки требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решением, указанным  в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	В.К. Бандурин

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника закупки требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	Н.А. Морозова

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника закупки  требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника закупки требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	Г.А. Ярков

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника закупки  требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника закупки требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	Н.Б. Захарова

         Председатель комиссии:                                                                		С.Д. Голин
         Члены  комиссии
__________________ В.К. Бандурин
__________________Н.А. Морозова
					______________ Т.И. Долгодворова
_____________________Г.А. Ярков
_________________Ж.В. Резинкина
___________________Н.Б. Захарова

 Представитель заказчика:                                                                __________________О.Л.Омельченко

                                                                                                                                                                                     Приложение 1
                                                                                                                                               к протоколу подведения итогов
                                                                                                                                                                   аукциона в электронной форме
                                                                                                                           от  «12»  августа  2014  г. № 0187300005814000396-3
Таблица подведения итогов
 аукциона в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по инженерным изысканиям и разработке проектной документации по объекту «Капитальный ремонт прилегающей территории городской бани  в городе Югорске»
Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска
	Порядковый номер заявки / защищенный номер заявки
	2 / 8393633
	1 / 8321884

	Показатель
	Обязательные требования
	ООО  «АТ»,
г. Тюмень

	ООО «НИИ новые технологии»,
г. Тюмень

	1. Непроведение ликвидации участника закупки - юридического лица и отсутствие решения арбитражного суда о признании участника закупки - юридического лица, индивидуального предпринимателя несостоятельным (банкротом) и об открытии конкурсного производства.
	декларация
	информация
продекларирована
	информация
продекларирована

	2. Неприостановление деятельности участника закупки в порядке, установленном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи заявки на участие в закупке
	декларация
	информация
продекларирована
	информация
продекларирована

	3. Отсутствие у участника закупки недоимки по налогам, сборам, задолженности по иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации за прошедший календарный год

декларация
	информация
продекларирована
	информация
продекларирована

	4. Отсутствие у участника закупки – физического лица либо у руководителя, членов коллегиального исполнительного органа или главного бухгалтера участника закупки – юридического лица судимости за преступления в сфере экономики, а также неприменение в отношении указанных физических лиц наказания в виде лишения права занимать определенные должности или заниматься определенной деятельностью, связанной с поставкой товаров, выполнением работы, оказанием услуги, являющихся объектом осуществляемой закупки, и административного наказания в виде дисквалификации
	декларация
	информация
продекларирована
	Информация
 продекларирована

	5. Отсутствие между участником закупки и заказчиком конфликта интересов
	декларация
	информация
продекларирована
	Информация
 продекларирована

	6. Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике закупки – юридическом лице, в том числе сведений об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки – для юридического лица
	отсутствие
	информация
отсутствует
	информация
отсутствует

	7. Соответствие требованиям, установленным в соответствии с законодательством Российской Федерации к лицам, осуществляющим поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг, являющихся объектом закупки

	Копия свидетельства о допуске к видам работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства или:
раздел 13. Работы по организации подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком)
	Копия свидетельства о допуске к видам работ по инженерным изысканиям №СРОСИ-И-01248.1-19062013 от 19 июня 2013г. и копия свидетельства о допуске к видам работ по подготовке проектной документации № 0618.01-2013-7204189572-П-169 от 26 июня 2013г.

	Копия свидетельства о допуске к видам работ по инженерным изысканиям №И-01-0353-7202234974 от 18 апреля 2013г. и копия свидетельства о допуске к видам работ по подготовке проектной документации № П-01-1058-722234974-2012 от 06 декабря 2013г.

	8. Декларация о принадлежности участника закупки к субъектам малого предпринимательства или социально ориентированным некоммерческим организациям

декларация

информация
 продекларирована

информация
 продекларирована

	9. Объем предоставленных документов и  сведений для участия в аукционе
	в  объеме, указанном  в  документации  об  аукционе
	 в полном  объеме
	в полном  объеме

	10. Начальная (максимальная) цена контракта – 233 051  руб.

	11. Предложенная цена контракта
	230 720,48
	231 885,74